
Azərbaycan Demokrat Firqəsi Mərkəzi Komitəsinin bəyanatı
Siyasi məhbuslara azadlıq!

Əziz azəbaycanlılar, bildiyiniz kimi,
ADF milli və demokratik partiya olaraq vətənimizin güneyində millətimizin hüqularının
bərpası üçün 78 ildən artıqdırdır yorulmadan mübarizə aparır. ADF Azərbaycanın Milli
Hökumətini, Milli Məclisini, Milli Eytimini, Milli Ordusunu bərpa edilməsinə və vətənimizi fars
işqalçılardan azad edilməsinə, dərin iqtisadı mali, banki islahatlarla bərabər siyasi mədəni
quruculuq işləri aparılmasına çalışır. ADF milli sərvətlərimizin talanmasının qarşının
alınmasına və ölkəmizi xara-bazarlıqdan xilas edilməsinə səy göstərir və Urmu Gölün nicat
verərək, Araz Çayının, yaşayış mühitin çirklənməsinə son qoyulmasını üçün mübarizə
aparır.Bütün mədənlərimizin, o cümlədən qızıl və mis yataqlarımızın əcnəbilərin əlindən
qurtarıb, millətimizə qaytarmaq yolunda gecə-gündüz mücadilə edir. Ölkədə oğurluğun,
fəsadın, rüşvətxorluğun ixtilasın və korrupsiyanın kökünü kəsmək üçün gecə-gündüz ifşa
etməkdən çəkinmir.ADF çalışır ki, ölkədə şəffaf iqtisadi mexanizmləri tətbiqi ilə bərabər
Azərbaycanın Milli pulu - Manatı, dövrəyə buraxsın. Beləliklə xalqımızın məişətini və həyat
tərzini köklü dəyişdirsin. ADF, bütün sahələrdə dərin islahatların tərəfdarıdır.
Əziz həmvətənlər , bildiyiniz kimi, ADF hər il ənənəvi olaraq 12-17 dekabda 21-Azər həftəsi
keçirərək, daxildə və xaricdə Milli fəallarla bərabər xalqımızı yuxarıda saydıqlarımız
məqsədlər üçün səfərbər etməkdədir. İran İslam Respublikası , xalqımızın yol xəritəsi olan
"Azadlıq,Ədalət, Milli Hökumət"-in qarşısında dayanaraq, təzyiqi, təhdidi, röb və vəhşəti
artırmaqla, 21 Azər həftəsinin ərəfəsində bir çox fəallarımızı həbs etmişdir. O cümlədən
,Kərim İsmailzadə , İbrahim Rəşidi (Savalan), Yuruş Mehrəlibəyli və başqaları tutuqlanmışlar.
Onlar işkəncələrə məruz qalmış və ailələri isə nigarançılıqda ,təzyiqdə, vəhşətdə ,qorxuda
buraxılmışdır.
ADF təcili olaraq, bütün milli- siyası fəallarımızın azadlığa buraxılmasını tələb edir.Eyni
zamanda İnsan haqları və beynəlxalq humanisti təşkilatların diqqətini bu işə cəlb edərək,
soydaşlarımızın vəziyyətilə maraqlanmalarını və onların azadlığa buraxılmasında səylərini
gözləyir.ADF əmindir ki, məhbusların qanunsuz həbsi, istintaqa cəlb edilmələri, məhbus
ailələrinə təzyiqlər qanunsuz işlərdir. Bu kimi işlər ancaq diktator, teokratik, rasist və faşist
rejimlərin işi şivəsi metodu ola bilər.
Ölkədə senzura iş ilə məşğul olan dairələrin genişləndirilməsi, demokratik təşkilatların
fəaliyyətinə qadağalar qoyulması, Azərbaycan türklərinin şəhərlərində farslaşdırma siyasətin



şiddətlənədirilməsi, sinfi, milli ,mədəni, dini, hüquların nizam- intizam qüvvələrilə
günü-gündən məhdudlaşdırılması, ancaq ,işqalçı hökumətlərin işidir.
Bunlara rəğmən, bu gün Azərbaycan xalqı öz hüquqlarının bərpası üzrə mübarizə aparır,
ana dilində təhsil ,milli kimliyinin danılmasına qarşı hərgün sahədə və masada öz tələblərini
rejimin məsullarının qulağına çatdırır. Tehran Mərkəzi Höküməti tərəfindən, azərbaycanlılara
qarşı
son yüz ildə planlaşdırılmış assimilasiya və yadlaşdırma siyasətinin həyata keçirilməsi,
insani, mədəni , linqvistik soyqırımlar həmvətənlərimizi cana gətirmişdir.Ətraf mühitin
çirkləndirilib dağıdılması, Urmu gölünün quruduması eyni zamanda ətraf sakinlərinin
sağlamlığını ciddi şəkildə təhlükəyə uğradılması, zərərli və çirkləndirici maddələrin Araz
çayına atılmasına aid dəfələrlə etiraz etmişdir.
Bu gün məzlum millətimiz , işsizliyin geniş vüsət almasından əziyyət çəkir.Eyni zamanda
məcburi köçməyə məruz qalan , iqtisadi, sosial və kimlik problemi ilə üzləşən, ağır yaşayış
məsrəflərinin və yüksək infilyasiya şiddətlə narahatdır. Azərbaycan qadınları və qızlarına
qarşı neçə qat təzyiqlər,
işləyən uşaqların təhsildən məhrum qalmaları daha acınacaqlı vəziyyətdir.
Biz hər gün mədəni fəalların Güney Azərbaycanın müxtəlif şəhərlərində o, cümlədən Təbriz,
Ərdəbil, Gərgər, Urmu, Zəncan və Tufarqanda ... İttilaat İdarəsinə çağırılmasına və həbs
edilməsinə şahidik. Beləki həyat dözülməzdir.
Biz İran İslam Respublikasının Azərbaycan türklərinə qarşı şovinisti siyasətini pisləyib,
tutuqlamaları , həbslər dalğasını şiddətlə qınayırıq!
Biz təcili olaraq siyası məhbusların azadlığa buraxılmasını tələb edirik!
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